
PEACH
YOUR

GIN

INGREDIENCE
4cl Peach & Raspberry Gin

12clTonic

POSTUP
1. Naplňte celou 

sklenici ledem
2. Nalijte Beefeater

Peach & Raspberry
3. Dolijte tonicem
4. Ozdobte plátkem 

broskve a malinami

P E A C H  &
R A S P B E R R Y
G I N  &  T O N I C

Pijte #Beefeater&Tonic s rozumem.

P E A C H  &  R A S P B E R R Y



PRODUKT
Beefeater Peach & Raspberry Distilled Gin

CHUŤ
Klasické jalovcové a citrusové chutě Beefater
jsou obohaceny o lehce sladší tóny broskví, 
které v závěru potěší přívalem čerstvých 
malin.

VŮNĚ
Jemná broskvová vůně s nádechem zralých 
malin.

VZHLED
Světlá pastelová broskvová barva s nádechem 
do červena.

ABV
37.5 % vol

OBSAH BALENÍ
70cl/100cl

CENA
Na stejné úrovni jako další ochucené varianty 
ginu Beefeater.

KDYŽ SE POTKÁVÁTE S PŘÁTELI, 
MÁTE OBVYKLE RÁDI NĚCO 
OSVĚŽUJÍCÍHO, TROCHU 
SLADKÉHO, CO SKVĚLE VYPADÁ A 
PŮSOBÍ PŘIZOZENĚ – PŘESNĚ TO 
PRO VÁS MÁME.

Broskev a malina je novým přírůstkem do naší řady
ochucených ginů Beefeater. Tato kombinace chutí však
není pro značku Beefeater úplnou novinkou. Při vytváření
inovací vždy sledujeme naši historii a odkaz značky. Náš
zakladatel James Borrough vyráběl v 19. století malinový
gin a také broskvový likér. A právě s těmito typickými
britskými příchutěmi jsme experimentovali, abychom
vytvořili tento nejnovější vzrušující přírůstek do rodiny.

Proces výroby začíná v našem slavném londýnském
měděném destilačním přístroji destilací prémiového ginu
Beefeater Dry a následným přidáním přírodního extraktu.
Tento nový gin je dokonale svěží a lehce sladká broskvová
chuť kontrastuje s jemným malinovým nádechem.



PRODUKT
Beefeater Peach & Raspberry Distilled Gin

CHUŤ
Klasické jalovcové a citrusové chutě Beefater
jsou obohaceny o lehce sladší tóny broskví, 
které v závěru potěší přívalem čerstvých 
malin.

VŮNĚ
Jemná broskvová vůně s nádechem zralých 
malin.

VZHLED
Světlá pastelová broskvová barva s nádechem 
do červena.

ABV
37.5 % vol

OBSAH BALENÍ
70cl/100cl

CENA
Na stejné úrovni jako další ochucené varianty 
ginu Beefeater.

KDYŽ SE POTKÁVÁTE S PŘÁTELI, 
MÁTE OBVYKLE RÁDI NĚCO 
OSVĚŽUJÍCÍHO, TROCHU 
SLADKÉHO, CO SKVĚLE VYPADÁ A 
PŮSOBÍ PŘIZOZENĚ – PŘESNĚ TO 
PRO VÁS MÁME.

Broskev a malina je novým přírůstkem do naší řady
ochucených ginů Beefeater. Tato kombinace chutí však
není pro značku Beefeater úplnou novinkou. Při vytváření
inovací vždy sledujeme naši historii a odkaz značky. Náš
zakladatel James Borrough vyráběl v 19. století malinový
gin a také broskvový likér. A právě s těmito typickými
britskými příchutěmi jsme experimentovali, abychom
vytvořili tento nejnovější vzrušující přírůstek do rodiny.

Proces výroby začíná v našem slavném londýnském
měděném destilačním přístroji destilací prémiového ginu
Beefeater Dry a následným přidáním přírodního extraktu.
Tento nový gin je dokonale svěží a lehce sladká broskvová
chuť kontrastuje s jemným malinovým nádechem.



PEACH
YOUR

GIN

INGREDIENCE
4cl Peach & Raspberry Gin

12clTonic

POSTUP
1. Naplňte celou 

sklenici ledem
2. Nalijte Beefeater

Peach & Raspberry
3. Dolijte tonicem
4. Ozdobte plátkem 

broskve a malinami

P E A C H  &
R A S P B E R R Y
G I N  &  T O N I C

Pijte #Beefeater&Tonic s rozumem.

P E A C H  &  R A S P B E R R Y


